
Qlogic AFBR-57D9AMZ-QL Foglio dati

Modulo ricetrasmettitore originale Qlogic AFBR-57D9AMZ-QL Avago 8GB Fibre Channel FC SFP+ 850nm

AFBR-57D9AMZ-QL

Modulo ricetrasmettitore originale Qlogic AFBR-57D9AMZ-QL Avago 8GB Fibre Channel FC SFP+ 850nm

Specifiche

Numero parte: AFBR-57D9AMZ-QL

Tipo di prodotto: ricetrasmettitore

Marca: Qlogic

Caratteristica: 8 GB a onde corte 850 nm SFP + ottico

Lunghezza d'onda: 850 nm 

Velocità dati:  8,5 GBd 

Tipo di fibra: multimodale 

Tensione di alimentazione operativa: 3,3 V 

Temperatura minima di funzionamento: - 10 C 

Temperatura massima di esercizio: + 85 C 

Applicazione: Fibre Channel 

Tipo di connettore: LC

Acquista ora
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